

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ถนน ๒๐๖๕ - โนนเที่ยงคุณ บ้านอิโล หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม. ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทล-๒-๒๐๒ และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันดร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ถนน 2065 - โพนเชียงคูม บ้านอีโล หมู่ที่ 5		
สาย	สาย ถนน 2065 - โพนเชียงคูม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย		
แบบเลขที่	/2568 ลงวันที่ 16 มกราคม 2568		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 มีนาคม 2568 ตามแบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น		
ลักษณะงานโดยสังเขป			

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร ราคามันดินที่ชล 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	1,931.70	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	40,078.01	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	455,181.47	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		-	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	497,191.18	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	497,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ถนน 2065 - โหมนเชียงคาน บ้านอีโล หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงน้อย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.77	-	1.3642	2.41	-
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	800.00	1.77	1,416.00	1.3642	2.41	1,931.70
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง					1.3642		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	40.00	734.46	29,378.40	1.3642	1,001.95	40,078.01
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	800.00	406.06	324,848.00	1.3642	553.94	443,157.64
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	107.54	430.16	1.3642	146.70	586.82
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.00	116.44	8,383.68	1.3642	158.84	11,437.01
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								497,191.18
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง								497,000.00

คณะกรรมการกำกับดูแลราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันดร์ ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา